
 

 
Szczecin, dnia 18.10.2023r. 

A-ZP.381.84.2023.KO 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 2 i 3  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa 

sprzętu specjalistycznego na potrzeby  projektu “Uniwersyteckie Centrum Wiedzy 

o Dostępności w Szczecinie”  nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

 

Część 2 

Dostawa mobilnego systemu do transmisji na żywo, na potrzeby realizacji projektu 

Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” nr projektu 

POWR.03.05.00-00-CW03/20 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, 

informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

AVCnet s.c.  Krzysztof Mrowiński, Maciej Wójcik 

Warszawa, ul. Powstańców Śląskich 123/11Cena brutto: 116 070,18   zł  

Termin dostawy w dniach: 60 dni 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba punktów 

w ramach 

kryterium cena 

brutto PLN 

Liczba 

punktów w 

ramach 

kryterium 

termin 

dostawy 

Łączna 

liczba  

punktów 

1 AVCnet s.c.  

Krzysztof Mrowiński, Maciej Wójcik 

Warszawa,  

ul. Powstańców Śląskich 123/11 

60,00 

 
40,00 

100,00 

3. nie odrzucono  żadnej ofert 

 

Część 3  

„Dostawa i montaż wyposażenia do realizacji streamingu stacjonarnego z aplikacją 

wspomagającą nauczanie na potrzeby realizacji projektu Uniwersyteckie Centrum 

Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, 

informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

AVCnet s.c.  Krzysztof Mrowiński, Maciej Wójcik 

Warszawa, ul. Powstańców Śląskich 123/11Cena brutto: 150 813,99   zł  



Termin dostawy w dniach: 60 dni 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba 

punktów 

w ramach 

kryterium cena 

brutto PLN 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium 

termin dostawy 

Łączna 

liczba  

punktów 

1 AVCnet s.c.  

Krzysztof Mrowiński, Maciej 

Wójcik 

Warszawa,  

ul. Powstańców Śląskich 123/11 

60,00 

 
40,00 

100,00 

3. nie odrzucono  żadnej ofert 

 

 

 

 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-10-18T09:16:24+0200


		2023-10-18T13:54:02+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




